
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000004098 建設工事

指名

管 詳細業種
夜支第７９号 農匠の郷やくの熱源設備改修工事工事番号及び工事名
福知山市夜久野町平野地内工事場所
自 平成22年 3月31日 ～ 至 平成22年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成22年 3月29日入札・見積日 10時0分 電子入札
工事概要 「農匠の郷やくの」の熱源改修工事 一式

（木質ボイラーの新設及び付帯工事）

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

加藤建設株式会社

株式会社高見組

富田管工業株式会社

日吉電機株式会社

北陵興業株式会社

株式会社正木工業

両丹管工事株式会社

63,000,000

64,800,000

64,400,000

64,500,000

辞退

辞退

落札

－

－

辞退

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：６６，５４０千円（税抜き)最低制限価格：５６，３３１千円（税抜き)



夜支 79

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

富田管工業株式会社

福知山市昭和新町１５７－２

当初予定していた廃材の確保が困難となり、リサイクル木質燃料の選定に日数を
要したため、設計業務の完了が遅れ年度内完成が困難となった。

木質ボイラー燃料の量的確保が可能となったので、熱源供給に於ける木質燃料の
比重を高め、燃料コスト削減の効果を拡大するとともに、化石燃料からの転換で環境
負荷の低減を図るために木質ボイラー能力を増強する。

第 号 農匠の郷やくの熱源設備改修
工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

66,150,000
69,867,000

59,147,550

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年 3月31日0

20,081,250 平成22年 7月 5日

平成22年 3月31日 ～ 平成22年 9月30日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

な し

平成21年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「管工

事」のＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内に本社、本店を有す

るものであること。

建設業法の基準を満たす主任技術者又は監理技術者を当該工事に専任

で配置できること


